
1ère Coupe du Printemps 1997 
 
01.03.1997 
 
CONCOURS INDIVIDUELS 
 
 Résultats catégorie: GJ1 
 
Dist Rang Nom Prénom Société Année SO AB MT BP BF Total 
 
 1 CORMINBOEUF Jérémie Domdidier 1987 8.95   9.35 9.35 27.65 
 2 ALMEIDA Tiago Ursy 1987 8.90   9.20 9.25 27.35 
 3 SCYBOZ Yann Charmey 1987 8.55   9.35 9.05 26.95 
 4 MORET Gilles Sâles 1987 9.00   8.70 9.05 26.75 
 5 CHARDONNENS Bastien Domdidier 1989 8.80   8.80 9.05 26.65 
 6 MOTTET Damien Ursy 1986 8.80   8.55 9.25 26.60 
 7 GRANDGIRARD Yann Cugy-Vesin 1987 8.50   8.90 9.10 26.50 
 8 REMY Richard Charmey 1987 8.60   9.00 8.70 26.30 
 9 DE BLAIREVILLE Damien Ursy 1986 9.00   8.60 8.65 26.25 
 10 SCARANGELLA Lucien Charmey 1987 8.40   8.95 8.85 26.20 
 11 CRAUSAZ Pascal Domdidier 1988 8.55   8.75 8.90 26.20 
 12 DURUZ Yannick Cugy-Vesin 1988 8.55   8.40 9.20 26.15 
 13 SEURET André Ursy 1988 7.95   9.05 8.95 25.95 
 14 RIME Frank Charmey 1988 8.00   8.40 8.60 25.00 
 15 PERRIARD Julien Ursy 1989 8.25   8.25 8.10 24.60 
 16 SCHMID Stéphane Courtepin-Courtaman 1988 7.75   8.50 8.30 24.55 
 17 BROCH Anthony Charmey 1988 8.20   8.00 8.20 24.40 
 18 COTTIER Kevin Ursy 1990 8.25   7.70 7.40 23.35 
 19 GREMAUD Didier Sâles 1990 7.70   7.90 7.50 23.10 
 20 BARRAS Loïc Ursy 1989 6.90   7.45 8.10 22.45 
 
 
 Résultats catégorie: GJ2 
 
Dist Rang Nom Prénom Société Année SO AB MT BP BF Total 
 
 1 CHARDONNENS Thibaud Domdidier 1987 9.35 9.30  8.95 9.45 37.05 
 2 SABEDINI Dugadjin Domdidier 1986 9.00 9.35  8.85 9.25 36.45 
 3 SCHULÉ Raphaël Domdidier 1985 9.20 9.40  8.35 9.45 36.40 
 4 MENDES Paulo Charmey 1984 9.00 9.25  8.80 9.10 36.15 
 5 CHARDONNENS Adrian Domdidier 1987 8.65 8.70  8.85 9.30 35.50 
 6 DESCHENAUX Aurélien Ursy 1987 8.50 9.10  8.65 9.25 35.50 
 7 OBERSON Thomas Ursy 1986 8.95 9.25  7.95 9.20 35.35 
 8 CAILLE François Sâles 1985 8.40 9.05  8.60 9.20 35.25 
 9 BERSIER Jonathan Cugy-Vesin 1986 7.90 9.05  8.50 8.95 34.40 
 10 JAUQUIER Steven Cugy-Vesin 1984 7.90 9.15  8.45 8.85 34.35 
 11 MEYER Gilles Courtepin-Courtaman 1986 8.00 9.25  8.45 8.40 34.10 
 
 
 Résultats catégorie: GJ3 
 
Dist Rang Nom Prénom Société Année SO AB MT BP BF Total 
 
 1 ZADORY Adrien Cugy-Vesin 1984 9.25 9.05 9.10 9.35 8.90 45.65 
 2 GENIER Stéphane Ursy 1984 8.95 8.85 9.15 8.85 8.50 44.30 
 3 PAUCHARD Eric Domdidier 1986 8.75 8.75 9.40 8.70 8.60 44.20 
 4 BERSIER Yann Cugy-Vesin 1983 8.55 8.80 9.10 8.65 9.10 44.20 
 5 PASQUIER Julien Courtepin-Courtaman 1985 8.70 9.05 9.30 8.45 8.30 43.80 
 6 MENOUD Hervé Sâles 1981 8.10 8.80 9.10 8.85 8.70 43.55 
 7 MICHEL Thierry Courtepin-Courtaman 1983 9.10 9.00 9.30 8.15 7.90 43.45 
 8 HORNER Christian Courtepin-Courtaman 1982 8.80 9.20 9.10 8.05 8.05 43.20 
 9 FRAGNIERE Nicolas Sâles 1982 8.75 9.20 9.00 8.35 7.85 43.15 
 10 CAVAZZUTI Marc Courtepin-Courtaman 1984 8.50 9.25 9.25 8.35 7.45 42.80 
 11 REVILLARD Pascal Ursy 1983 8.60 8.55 9.40 8.05 7.80 42.40 
 12 PIRALI Michaël Cugy-Vesin 1984 8.05 8.50 9.00 8.60 8.20 42.35 
 13 STEMPFEL Nicolas Courtepin-Courtaman 1983 8.20 9.05 9.00 8.35 7.60 42.20 



 14 FOLLY Damien Courtepin-Courtaman 1982 8.10 9.10 9.45 8.00 7.30 41.95 
 15 BACHMANN Alain Courtepin-Courtaman 1982 8.10 8.95 8.95 8.30 7.60 41.90 
 16 FOLLY Julien Courtepin-Courtaman 1982 8.30 9.15 9.20 8.00 6.90 41.55 
 
 
 Résultats catégorie: GJ4 
 
Dist Rang Nom Prénom Société Année SO AB MT BP BF Total 
 
 1 PITTET Nicolas Sâles 1981 9.45 9.55 9.60 9.20 9.55 47.35 
 2 WICHT Gaëtan Sâles 1981 9.50 9.55 9.35 9.25 9.35 47.00 
 3 GREMAUD Philippe Sâles 1983 9.25 9.30 9.30 9.25 9.30 46.40 
 4 ISOZ Samuel Domdidier 1981 9.10 9.40 9.45 9.25 9.05 46.25 
 
 
 Résultats catégorie: G4 
 
Dist Rang Nom Prénom Société Année SO AB MT BP BF Total 
 
 1 BUENO Robert Domdidier 1979 9.30 9.15 9.10 9.35 8.10 45.00 
 2 MENOUD Samuel Sâles 1975 9.10 8.20 8.60 8.90 7.20 42.00 
 3 MORET David Sâles 1975 9.10 7.90 8.35 8.50 7.40 41.25 
 
 
 Résultats catégorie: G5 
 
Dist Rang Nom Prénom Société Année SO AB MT BP BF Total 
 
 1 BAERISWYL Steve Courtepin-Courtaman 1979 9.65 9.60 9.70 9.65 9.55 48.15 
 2 BUTTY Olivier Ursy 1979 9.50 9.20 9.40 9.40 8.55 46.05 
 3 VAUCHER Pierre-Alain Ursy 1978 9.45 9.35 9.25 9.15 8.60 45.80 
 4 OBERSON Jean-Paul Sâles 1974 9.30 8.65 9.30 9.10 8.90 45.25 
 5 MORET Didier Sâles 1975 9.20 9.20 9.10 9.30 7.95 44.75 
 6 BRODARD Albert Sâles 1958 8.90 8.60 9.00 8.95 7.90 43.35 
 
 
 Résultats catégorie: G6 
 
Dist Rang Nom Prénom Société Année SO AB MT BP BF Total 
 
 1 OBERSON Gaëtan Ursy 1978 9.40 9.40 9.55 9.15 9.25 46.75 
 2 GAVILLET Dominique Ursy 1968 9.40 9.30 9.40 9.45 8.70 46.25 
 3 DEMIERRE Sébastien Ursy 1977 9.20 9.50 9.25 9.30 8.45 45.70 
 
 
CONCOURS PAR EQUIPES 
 
Résultats classe: Juniors 
 
 Rang: 1 Equipe: Domdidier 2 Société: Domdidier 
 
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total 
SCHULÉ Raphaël GJ2 1985 9.25 9.25 9.55 9.25 9.35 46.65 
SABEDINI Dugadjin GJ2 1986 9.20 9.40 9.40 9.40 9.05 46.45 
CORMINBOEUF Jérémie GJ1 1987 9.10 9.40 9.10 9.40 9.10 46.10 
PAUCHARD Eric GJ3 1986 8.95 8.85 9.45 9.10 8.80 45.15 
 
 Total discipline: 27.55 28.05 28.40 28.05 27.50 
 Total équipe: 139.55 

 
 
 Rang: 2 Equipe: Ursy 1 Société: Ursy 
 
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total 



ALMEIDA Tiago GJ1 1987 9.15 9.10 9.30 9.10 9.30 45.95 
GENIER Stéphane GJ3 1984 8.85 9.40 9.35 9.30 8.90 45.80 
REVILLARD Pascal GJ3 1983 8.85 9.40 9.30 9.05 8.75 45.35 
DESCHENAUX Aurélien GJ2 1987 8.70 8.85 9.40 8.85 9.05 44.85 
OBERSON Thomas GJ2 1986 8.95 8.65 9.50 8.65 8.95 44.70 
 
 Total discipline: 26.95 27.90 28.25 27.45 27.30 
 Total équipe: 137.85 

 
 
 Rang: 3 Equipe: Domdidier 1 Société: Domdidier 
 
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total 
CHARDONNENS Thibaud GJ2 1987 9.25 9.20 9.30 9.20 9.15 46.10 
CRAUSAZ Pascal GJ1 1988 9.15 9.00 9.20 9.00 9.20 45.55 
CHARDONNENS Bastien GJ1 1989 8.85 8.90 9.35 8.90 9.35 45.35 
CHARDONNENS Adrian GJ2 1987 8.85 8.65 9.30 8.65 9.15 44.60 
 
 Total discipline: 27.25 27.10 27.95 27.10 27.70 
 Total équipe: 137.10 

 
 
 Rang: 4 Equipe: Sâles 1 Société: Sâles 
 
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total 
MENOUD Hervé GJ3 1981 8.95 9.50 9.30 8.75 9.10 45.60 
FRAGNIERE Nicolas GJ3 1982 9.30 9.30 9.20 8.55 8.50 44.85 
CAILLE François GJ2 1985 8.50 8.70 9.10 8.70 9.05 44.05 
SEYDOUX Blaise GJ1 1988 8.65 8.25 9.30 8.25 9.30 43.75 
GREMAUD Didier GJ1 1990 8.50 7.90 9.00 7.90 9.00 42.30 
 
 Total discipline: 26.90 27.50 27.80 26.00 27.45 
 Total équipe: 135.65 

 
 
 Rang: 5 Equipe: Courtepin-Courtaman 1 Société: Courtepin-Courtaman 
 
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total 
PASQUIER Julien GJ3 1985 9.25 9.25 9.25 9.10 9.20 46.05 
MICHEL Thierry GJ3 1983 9.30 8.80 9.40 8.90 9.20 45.15 
FOLLY Julien GJ3 1982 8.50 9.10 9.30 8.80 8.55 44.25 
 
 Total discipline: 27.05 27.15 27.95 26.80 26.50 
 Total équipe: 135.45 

 
 
 Rang: 6 Equipe: Ursy 2 Société: Ursy 
 
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total 
MOTTET Damien GJ1 1986 9.05 8.90 9.35 8.90 9.35 45.55 
SEURET André GJ1 1988 8.85 8.90 9.20 8.90 9.20 45.05 
PERRIARD Julien GJ1 1989 9.00 8.60 8.95 8.60 8.95 44.10 
DE BLAIREVILLE Damien GJ1 1986 9.00 8.30 9.15 8.30 9.15 43.90 
COTTIER Kevin GJ1 1990 8.70 7.80 8.80 7.80 8.80 41.90 
 
 Total discipline: 27.05 26.40 27.70 26.40 27.70 
 Total équipe: 135.25 

 
 
 Rang: 7 Equipe: Courtepin-Courtaman 2 Société: Courtepin-Courtaman 
 
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total 
HORNER Christian GJ3 1982 8.80 9.15 9.35 8.65 9.00 44.95 
STEMPFEL Nicolas GJ3 1983 8.75 9.15 9.30 8.70 8.40 44.30 
CAVAZZUTI Marc GJ3 1984 8.60 8.95 9.10 8.45 8.70 43.80 



FOLLY Damien GJ3 1982 8.70 8.95 9.40 8.35 8.25 43.65 
 
 Total discipline: 26.25 27.25 28.05 25.80 26.10 
 Total équipe: 133.45 

 
 
 Rang: 8 Equipe: Courtepin-Courtaman 3 Société: Courtepin-Courtaman 
 
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total 
BACHMANN Alain GJ3 1982 9.00 9.15 9.10 8.60 8.75 44.60 
MEYER Gilles GJ2 1986 8.60 8.65 9.05 8.65 8.75 43.70 
SCHMID Stéphane GJ1 1988 8.85 8.30 8.65 8.30 8.65 42.75 
 
 Total discipline: 26.45 26.10 26.80 25.55 26.15 
 Total équipe: 131.05 

 
 
 
Résultats équipes classe: Actifs 
 
 Rang: 1 Equipe: Ursy 3 Société: Ursy 
 
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total 
OBERSON Gaëtan G6 1978 9.55 9.45 9.70 9.45 9.55 47.70 
GAVILLET Dominique G6 1968 9.45 9.45 9.30 9.65 9.30 47.15 
BOVET Didier G6 1968 9.35 9.35 9.50 9.55 8.90 46.65 
VAUCHER Pierre-Alain G5 1978 9.15 9.25 9.45 9.30 9.05 46.20 
 
 Total discipline: 28.35 28.25 28.65 28.65 27.90 
 Total équipe: 141.80 

 
 
 Rang: 2 Equipe: Ursy - Courtepin Société: Ursy et Courtepin 
 
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total 
BAERISWYL Steve G5 1979 9.55 9.60 9.75 9.60 9.45 47.95 
DEMIERRE Sébastien G6 1979 9.45 9.25 9.70 9.60 9.25 47.25 
BUTTY Olivier G5 1979 9.30 9.15 9.45 9.20 9.20 46.30 
BACHMANN Joseph G4 1955 0.00 8.15 9.30 9.10 8.40 34.95 
 
 Total discipline: 28.30 28.00 28.90 28.40 27.90 
 Total équipe: 141.50 

 
 
 Rang: 3 Equipe: Sâles 2 Société: Sâles 
 
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total 
WICHT Gaëtan GJ4 1981 9.35 9.45 9.45 9.25 9.25 46.75 
GREMAUD Philippe GJ4 1983 9.25 9.40 9.35 9.20 9.15 46.35 
PITTET Nicolas GJ4 1981 9.00 9.30 9.50 9.10 9.40 46.30 
MORET Didier G5 1975 9.20 9.15 9.15 9.40 8.85 45.75 
OBERSON Jean-Paul G5 1974 9.20 9.20 9.30 9.05 8.65 45.40 
 
 Total discipline: 27.80 28.15 28.30 27.85 27.80 
 Total équipe: 139.90 

 
 
 Rang: 4 Equipe: Sâles 3 Société: Sâles 
 
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total 
ECOFFEY Paul G5 1975 8.65 8.55 8.80 9.25 8.75 44.00 
MENOUD Samuel G4 1975 8.90 8.20 8.65 9.00 8.35 43.55 
BRODARD Albert G5 1958 8.30 8.55 8.65 8.90 9.00 43.40 
MORET David G4 1975 8.65 8.35 9.05 8.30 8.20 42.55 



 
 Total discipline: 26.20 25.45 26.95 27.15 26.10 
 Total équipe: 131.85 

 


